

TBM Holding A/S

Lerhøj 13, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 26 28 66 89

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022

Karsten Michael Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBM Holding A/S Lerhøj 13 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 26 28 66 89
	Stiftet: 23. oktober 2001
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Allan Berg Mortensen Tina Mortensen Karsten Michael Mortensen
Direktion	Karsten Michael Mortensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Munkeengen 30, 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	El-Installatør Karsten Mortensen A/S, Bagsværd Lerhøj 13 ApS, Bagsværd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 692 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-22.610	-23.371
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	596.900	522.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.127	196.109
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.152</u>	<u>-11.953</u>
Resultat før skat	729.265	683.680
2 Skat af årets resultat	<u>-36.998</u>	<u>-35.354</u>
Årets resultat	<u>692.267</u>	<u>648.326</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	596.900	598.562
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.033</u>	<u>-63.236</u>
Disponeret i alt	<u>692.267</u>	<u>648.326</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.335.417	3.738.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.335.417	3.738.517
Anlægsaktiver i alt	4.335.417	3.738.517
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.965.408	5.932.813
Tilgodehavender i alt	5.965.408	5.932.813
Likvide beholdninger	2.567.862	2.723.624
Omsætningsaktiver i alt	8.533.270	8.656.437
Aktiver i alt	12.868.687	12.394.954

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.835.417	3.238.517
Overført resultat	8.317.225	8.336.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	12.767.042	12.187.775
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	71.790	178.324
Anden gæld	29.855	28.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.645	207.179
Gældsforpligtelser i alt	101.645	207.179
Passiver i alt	12.868.687	12.394.954
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.639.955	8.399.494	110.600	11.650.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	598.562	-63.236	113.000	648.326
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.238.517	8.336.258	113.000	12.187.775
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	596.900	-19.033	114.400	692.267
	500.000	3.835.417	8.317.225	114.400	12.767.042

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.963		
Andre finansielle omkostninger	21.152	9.990		
	21.152	11.953		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	29.106	35.354		
Tillæg vedr. restskat	7.892	0		
	36.998	35.354		
	31/12 2021	31/12 2020		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	500.000	630.000		
Regulering primo	0	-5.000		
Afgang i årets løb	0	-125.000		
Kostpris 31. december 2021	500.000	500.000		
Opskrivninger 1. januar 2021	3.238.517	2.688.985		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	5.000		
Årets resultat	596.900	522.777		
Årets tilbageførsler på afgang	0	21.755		
Opskrivninger 31. december 2021	3.835.417	3.238.517		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.335.417	3.738.517		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TBM Holding A/S
El-Installatør Karsten Mortensen A/S, Bagsværd	100 %	2.754.799	565.442	2.754.799
Lerhøj 13 ApS, Bagsværd	100 %	1.580.618	31.458	1.580.618
		4.335.417	596.900	4.335.417

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	178.324	-24.420
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-178.324	24.376
Beregnet selskabsskat for indeværende år	141.790	214.368
Betalt acontoskat for indeværende år	-70.000	-36.000
	<u>71.790</u>	<u>178.324</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheden EL-installatør Karsten Mortensen A/S' bankengagement, har selskabet afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor kreditgiver på maks. t.kr. 4.750.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 72 t.kr.